Contratação de empresa para aquisição de insumos menores antidopagem da Autoridade
Brasileira de Controle de Dopagem (ABCD), da Secretaria Especial do Esporte deste Ministério, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência. (3585352).

 

4 – PREÇO

  O valor total do objeto é de R$ 15.634,00 (quinze mil, seiscentos e trinta e quatro reais),
nos termos da proposta comercial, (3849178), vinculadas a este instrumento para todos os efeitos,
conforme quadro abaixo:

 

ITEM DESCRIÇÃO MED QUANTIDADE Valor
Unitário

Valor
Total

5
Toalha (tipo de rosto) em algodão 90% ou
100%, tamanho 40 cm x 20 cm,  na cor

[...]

Álcool em gel 70 antisséptico em

unidade 40 R$
12,35

R$
494,00

embalagem com válvula Pump de 500 ml.

8
Saco plástico hermético que impeça a
entrada do ar com fecho duplo tipo
zip, capacidade 1 litro.

unidade 2.000 R$ 3,00 R$
6.000,00

Valor Total: R$15.634,00 (quinze mil seiscentos e trinta e quatro reais)

5 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1 - A despesa decorrente da aquisição correrá à conta da Dotação Orçamentária aprovada
pela Lei nº 13.587, de 02 de janeiro de 2018,   08.122.2122.2000.0001  –   Administração da Unidade –
Nacional, PTRES 162009, FT.